采购需求

一、项目概况

1、采购单位：儋州市就业服务中心

2、项目名称：儋州市 2023 年职业培训

3、项目编号：HNZY2023-077

4、采购预算：项目预算总价 748.80 万元。其中 1包采购预算 225.00 万元、

2包采购预算 171.00 万元、3包采购预算 45.00 万元、4包采购预算 126.00 万

元、5包采购预算 153.00 万元、6包采购预算 28.80 万元。（本项目投标报价按

包次采购预算金额进行固定报价，如不按要求报价视无效投标处理。）

5、服务期限：自合同签订生效之日起至 2023 年 10 月 31 日

6、服务地点：海南省儋州市

7、付款方式：培训班结束后，从职业技能鉴定机构鉴定之日起三个月内该

培训班取得证书的学员实现就业，且就业率达到 40%以上的，凭学员社保清单、

工资发放凭证、营业收入证明等就业证明材料(满足其中之一即可)，经采购人核

定就业率后，可申报培训经费。

8、★在履行合同期间，乙方被人社部门移出培训目录清单的，终止乙方中

标的任务。

二、项目培训任务招标分配表：

包

号
各包工种内容

培训

人数

（人）

拟中标

家数

（个）

预算金

额（万

元）

（按评审综

合得分高至

低排序）

培训

人数

/人

培训

班数
备注

1包

育婴员、母婴

护理、产妇催

乳、保育师

1500 5 225

第 1 中标人 420 7

1500

元/人

第 2中标人 360 6

第 3 中标人 300 5

第 4 中标人 240 4

第 5 中标人 180 3

2 包

家政服务员、

养老护理员、

老人陪护、家

务操持、居家

保洁

1140 5 171

第 1 中标人 360 6

1500

元/人

第 2中标人 300 5

第 3 中标人 180 3

第 4 中标人 180 3

第 5 中标人 120 4

3 包

美容师、美发

师、保健按摩

师、头发烫染

300 2 45

第 1 中标人 180 3
1500

元/人第 2中标人 120 2

4 包

电工、新能源

汽车电路维

修、叉车司机、

挖掘机操作、

汽车喷涂、汽

车钣金、汽车

空调检修、动

力电池检修

840 4 126

第 1 中标人 300 5

1500

元/人

第 2中标人 240 2

第 3 中标人 180 3

第 4 中标人 120 2

5 包

互联网营销

师、农产品购

销员、农业技

术员、农艺工、

农作物植保

员、橡胶嫁接、

黄皮嫁接、芒

果栽培、辣椒

栽培、茄子栽

培、火龙果栽

培、香蕉栽培、

荔枝栽培、龙

眼栽培、黄瓜

栽培、南瓜栽

培、西瓜栽培、

黄皮点心制

作、南瓜点心

制作、经典饮

品制作

1020 5 153

第 1 中标人 300 5

1500

元/人

第 2中标人 240 4

第 3 中标人 180 3

第 4 中标人 180 3

第 5 中标人 120 2

6 包 创业培训 240 2 28.8
第 1 中标人 150 5 1200

元/人第 2中标人 90 3

三、培训相关要求

1、培训要求

各培训主体需严格按照海南省财政厅海南省人力资源和社会保障厅关于印

发《海南省就业补助资金管理办法》的通知(琼财社规(2021)14 号)、《海南省

人力资源和社会保障厅关于印发<海南省民办职业技能培训机构管理办法>的通

知》（琼人社规(2022)8 号）及《儋州市 2023 年职业培训工作实施方案》等文

件要求开展培训工作。

2、培训对象

培训对象为农村低收入家庭劳动力、毕业学年和离校两年内未就业的高校毕

业生和中等职业学校毕业生、城乡未继续升学的应届初高中毕业生、农村转移就

业劳动者、城镇登记失业人员、随军家属(经军队师旅级以上政治工作部门批准

并办理了随军手续的现役军人配偶)、退役军人和灵活就业人员(简称八类人员)，

企业在岗职工以及按国家和省委省政府要求纳入就业援助范围的其他人员。

3、管理要求

3.1、中标人要严格审核录用本项目人员，要保证人员的稳定不经采购方批

准不得随意更换。

3.2、中标人要持证相关证件上岗，员工要统一着装，佩带明显标志，工作

规范，作风严谨，文明服务。

3.3、中标人不得无故不签订合同或不履行合同，若出现上述情况，给采购

人造成损失的，将依法进行追偿并追究其法律责任，同时上报政府采购行政主管

部门进行处罚。

3.4、中标人要保持同本项目采购人的密切联系，遇有重大事项及时报告和

反馈信息，尊重采购人的意见，接受项目采购人的提议、监督和指导。

	采购需求